cobertura solicitada serán: R.C. derivada de la actividad, R.C. Patronal, R.C. por
daños al medioambiente (contaminación accidental), R.C. Profesionalde los técnicos.

Por lo que se refiere al seguro de responsabilidad civil patronal, su cobertura será,
como mínimo, de CIENTO CINCUENTA MIL EUROS (150.000 euros) por trabâjador.

Gestión de las pólizas

La Entidad Adjudicataria presentará el original de la póliza de Responsabilidad Civil,
quedando en el expediente copia compulsada de dicho documento a requerimiento
del Servicio de Movilidad Urbana.

En ningún caso el Ayuntamiento se hará cargo de accidentes o reclamaciones que se